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Hej sektionen!

Jag heter Fredrik “Styv mor” Frones, jag 
har fått äran att vara Finforms nya che-
fredaktör. Det kommer att vara en tung up-
pgift att återigen bli sektionens populäraste 
nyhetskälla. Då detta stals från oss av Focs-
news då vi blivit utsatta för en dubbelagent.

Vid tillfället jag skriver det här är klockan 
05:20 och jag väntar rastlöst på en telefo-
nintervju som är alldeles för tidigt. Varför? 
På grund av lågkonjunkturen, som också 
råkar vara temat för Finform denna gång! 
Vi ska ta en riktigt deep dive i hur man ska 
överleva inflationens våld mot ens plånbok, 
hur man ska underhålla sig billigt och även 
hur man ska bära sig åt när det krisar som 
mest.

Sedan skulle jag önska alla på sektionen en 
riktigt fin sommar med rimliga timlöner och 
billiga matvaror. Dock vill jag påminna om 
att sommarlovet är också den bästa tiden på 
året att vila som student, så även fast 60 
timmar i veckan i ett diskrum kanske lockar, 
glöm inte tänka på din hälsa. 

Tills nästa gång.

Fredrik Frones
Chefredaktör

      Ledare



6

Privatekonomi
Att sköta sin privatekonomi har stora lik-
heter med att hålla vikten. Det finns två 
parametrar att ta hänsyn till, inkomster 
(kaloriintag) och utgifter (aktiviteter). 
Jag får titt som tätt mail som säger an-
nat, exempelvis önskemål om att mot en 
lukrativ provision hjälpa någon att föra 
ut pengar från Nigeria eller att med en 
mirakelkur gå ner i vikt. Jag har visser-
ligen inte prövat någon av dessa uppslag 
utan istället nöjt mig att med sund skepsis 
ändå avfärda.

Hur gör man då för att hitta en balans 
mellan inkomster och utgifter? Som stu-
dent fick jag mitt studiemedel och det 
var vad det var. Att jobba parallellt med 
studierna var inte att tänka på men i 
stället såg jag till att jobba under hela 
sommarledigheten. Från och med månda-
gen efter tentaveckan till fredagen innan 
terminsstart stod jag på Swedish Meats 
och tillverkade hamburgare eller paket-
erade köttbullar. Nu, som anställd, har 
jag visserligen en lönerevision varje år 
och har man gjort särskilt bra ifrån sig 
så kan man få en något högre löneförhö-
jning. Här brukar dock skillnaden i löneku-
vertet utifrån en förväntad prestation, 
och en prestation som är över förväntad, 
vara väldigt liten. Chansen till extraknäck 
inom akademin är minimal och på somrarna 
behöver jag ta ut min semester och vara 
ledig för att få återhämtning. 

Med fix inkomst får det istället bli ut-
gifterna man tittar på. Här tror jag att 
det viktigaste är att inte dra på sig all-
tför många strukturella utgifter, dvs. 
dyra vanor. Detta handlar både om sak-
er som är dåliga för kroppen, såsom att 
röka eller snusa, och om sådant som i sig 
kan vara trevligt men i det långa loppet 
väldigt dyrt. Jag har valt att prioritera 
bort dyra mobil- och internetabonnemang, 
många olika strömningstjänster och dyra 
cafébesök. Har man undvikit detta eller 
hittat billigare alternativ är det lättare 
att fatta kloka beslut kring större inves-
teringar. Som student för egen del hand-
lade det till exempel om inköp av en ny 
dator eller cykel. Nu som yrkesverksam 
handlar det snarare om renovering av hus 
eller annat större inköp. För att anknyta 
till inledningen så finns det en sak jag inte 
avstår från, tuffare ekonomiska tider till 
trots, och det är ordentligt med bra mat. 
En god näringsrik kost innebär att man 
får tillräcklig energi till att utföra både 
det man vill och det man måste göra. Det-
ta gäller såväl i arbetet som på fritiden. 
En bra sammansatt kost är något som jag 
tycker är värt den investerade kostnaden 
och väljer att prioritera.

Brev från PA

  Jonathan Weidow - F
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Hej Allihopa!  How are you doing?  I can 
offer some tips regarding finances, as I 
had a pretty lean budget as a university 
student!  Here are my tips which are all 
pretty much based on cooking.  Stuff like 
electricity prices, rent prices, we can’t 
really do much about them can we?  How-
ever, our personal food budget, that’s 
something we can influence.
1. Learn how to cook.  Do y’all want me 

to offer any cooking classes?  Let me 
know. 

2. Zero waste household.  Plan your meals 
by checking what needs to be eaten up 
first.  There are probably some apps or 
whatever that can help you search for 
what to make if you have X, Y, and Z in 
the fridge that need to be eaten up.

3. Asian food stores.  Spices are way 
cheaper at Asian food stores.  They 
also have giant bags of rice and inex-
pensive but delicious instant noodles.  
To make use of rice, get a rice cooker.  
It is a small investment but will save 
you time.  My student go-to meal was 
fish (canned) or eggs/tofu/vegetarian 
protein source with rice and some nice 
sauce/seasonings!  

4. Buy cheap pasta and make a bunch of 
sauce (like vegetarian Bolognese with 
vegofärs), then freeze the sauce in 
portions, so you can cook up a portion 
of pasta and heat up a portion of sauce. 

5. Don’t buy coffee at coffee shops be-
cause it is always so much more expen-
sive than just making your own!  Overall 
– you’ll save a lot if you make your own 
food!

In case you’re curious about what I’m up 
to, I just got back from a work trip to 
Okinawa, Tokyo, and Osaka, which was 
awesome.  Coincidentally, I apply the same 
principles when traveling – like buying 
some instant miso soups, yogurts, sea-
weed, oranges, instant coffee, and mak-
ing my own little breakfasts rather than 
paying 100+ sek per day for hotel break-
fast.  Over the course of a two-week trip 
that saves me about 1000 sek!  So, may-
be these little tips help, and in any case, 
wishing you all nice spring and summertime 
and success with all your exams!   

  Brev från PA
  Julie Rowlett - TM
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Vi lever i arma tider. Matpriserna har 
skjutit i höjden medan CSN skjutit i bot-
ten. Men misströsta inte, utan härmed 
erbjuder jag supereffektiva exklusiva 
life hacks för att få ned dina priser för 
livsmedel avsevärt. Då jag har arbetat i 
mataffär sedan några år tillbaka har jag 
samlat på mig kompetens som inte går att 
läsa sig till. Hör och häpna: 
1. De bevingade orden “Ånej, jag glömde 

påse” kan ta dig långt. En tidlös klassik-
er som kassören aldrig egentligen faller 
för. Men frågan är huruvida hen bryr 
sig tillräckligt mycket för att göra ett 
till köp och slå in 3 kr för en papper-
skasse? Extra bra tillfällen för detta 
stunt är då kassa-kön är lång, vädret 
är soligt, och då kassören är vid gott 
lynne. 

2. Säg att varorna du köper är billigare i 
andra butiker. Det uppskattas alltid av 
personalen att höra. 

3. Dumpstra. Har du tur kanske de nyss 
slängt ut lite färskvaror som fort-
farande är kalla. Görs med fördel dag-
tid då du kan få medlidande av person-
alen som kanske slänger ett äpple till 
dig eller dylikt. 

4. Om du köper varor som ökat markant, 
typ paprika, se då till att klaga högt 
och tydligt på det skyhöga priset i kas-
san. Det är allmänt känt att kassörerna 
pressar upp priserna då de går på pro-
vision. 

“Shop smart, not hard.” 

/Ronken 

  Karl Niklasson -Inside info
från dagligvaruhandel

 Råd Från Redaktionen

Person Mat Kostnad

Baker Japanska kål 
plättar:
vitkål 100 g
morötter 100 g
1 ägg
ingefära 5 g
panko 15 g

Med ris sallad:
ris 100 g
vitkål 100 g
morötter 100 g
salt peppar, soja 
och sriracha 
mayo

1.5 kr
1.5 kr
2.5 kr
typ 0 kr

1 kr

3 kr
1.5 kr
1.5 kr
typ 0 kr

totalt 12.5 
kr

Karl Ris
Gröna linser
Soja
Buljongtärning
Salt (om det är 
på rea)

-20 rubel/
portion

Fredrik Tredjedels falu-
korv, 200g (eldo-
rado)
ris 150g  (par-
boiled, eldorado)
Salt, sriracha

7 kr

3 kr

Gratis?

Totalt: 10 kr
Lucas Ryggbiff

potatis
bearnaise

Är ni fattiga 
eller?

Haltepiss Kim Larsens 
kæmpe pølse och 
gurkmajonäs

Cirka 40 
danska kro-
nor

  Redaktionen undersöker
Vad är billigaste käket? Det är sörjan 
du lägger i din matlåda. Redaktionen har 
gjort ett urval på matlådor som inspira-
tion för när det är tomt i matlådan och i 
plånboken!
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 Råd Från Redaktionen
  Rebecca Baker - 0kr på 1.5 veckor
30/3-16/4
Många av er har nog varit här förut;
man har 75% csn, är någon extrem variant 
av sommelier(en dyr hobby), och åkte nyss 
på en dyr affärsresa till Balobien, nothing 
inclusive. Och även om CSN brukar vara 
tajt varje månad så har vi nu hamnat i sit-
sen då det finns 8 kr kvar på kontot och 
det har bara gått 5 dagar sen man fick 
CSN. 
 Det krävs i någon mängd mat för att 
överleva, mat kostar pengar och pengar 
har man inte. En lösning är försäljning av 
person/personliga ägodelar, men om man 
inte orkar krångla med Robert 70 år på 
facebook, eller vill behålla det fina 5 euro 
vinet man köpte i Balobioen, finns det bara 
en lösning; Äta gratis. Därför kommer 
jag ta med er på en lärorik resa i hur man 
äter gratis i en vecka. 
 Viktiga tips innan vi börjar; 
 » Se till att ha lite mat i skafferiet.
 » Vissa saker kan ätas 3 år efter ut-

gångsdatumet.
 » The early bird gets antagligen någon 

loot från Focus-kylen.
 » Var kreativ.
 » Skäms inte.
 » Sök en kommitte. Skrubben har den 

bästa överblivna maten.
 » Försök ta vitaminpiller någon gång per 

vecka.
 » Det finns andra kylar med mat, än Fo-

cus-kylen på campus.
 » Var vän med hyndig i DP, ibland bjuder 

de på nollanstäds-kakor.
 » Pengar på kårkortet är gratis pengar.
 » Skaffa en partner som gillar att bjuda 

på mat.

 Jag började veckan med följande i 
kylen;
1 portion hellofresh rester, gammalt ris, 
Majonnäs, utgången gochujang, vitlök, 
schalottenlök, 1 dl ärtmjölk, 1 kvarg, 1 
äcklig vitlökssås, 2 gamla champinjoner, 
2 potatis, sylt, ½ kg skinka och 1 kycklin-
gröra. 
 Och följande i skafferiet:
½ påse utgången proteinpulver, jävla mas-
sa chiafrön, oats, musli, socker, mjöl, 
gulasch, utgången gulasch,3 års utgången 
öppnad pasta, jordnötssmör och ris.

30/3 Frukost: Kvarg och jord-
nötssmör   
 
lunch: risrester med kycklin-
gröra   

Loot 1: Brödlimpa, smör, ½ 
påse nachos, riven ost, små 
tomater + 2 champinjoner. 

Middag: Nachotallrik med 
champinjoner

31/3 Frukost: PB&J to go

Loot 2: Farms pastasallad

Lunch: Farms pastasallad

middag: Dup mat (kostnads-
fritt för Dp-sittande)

1/4 Frukost: Bakfylla  
 
Lunch: Ost och skinkmacka

Middag: Ost och skinkmack-
ka 
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 Råd Från Redaktionen

2/4 Frukost: 
Ost och skinkmacka 
Lunch :PB & J  
Middag: Ost och skinka-na-
chos
Middag 2: PB & J

3/4 Frukost: Pk och kaffe 
Loot 3: Brödlimpa, kara-
melliserad lök, inlagd lök, 
ostsås, salladshuvud
Lunch: Ost och lök macka
Middag: pasta carbonara a la 
Martin

4/4 Frukost:Ost macka  
Lunch:Macka med kycklin-
gröra och pommes 
Middag: 2 protein shakes

5/4 Frukost (kl 11):Proteinshake 
me ost och skinkmackor  
Middag: Hellofresh bjuden 
av pojkvännen

13/4 Frukost: noll
Lunch: Pizza buffen bjuen av 
pojkvännen
Middag: Lucas pizzakanter

14/4 frukost: skinkmacka
Lunch: skinkmacka 
Middag: Asp-dup mat
Loot 4:Ost, glass, pesto, 
gräddfil, saltgurka

15/4 frukost: Sömn
Lunch: pasta pesto med 
skinka
Gåva från pojkvännen 1:
skagenröra
Middag: saltgurka invirat i 
skinka

16/4 frukost: Sömn
Lunch: bakfylla
Middag: Ägg macka och sk-
agenröra.
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 Råd Från Redaktionen
  Jakob Lindberg - Undvika 
Vräkning
Tidigare i våras var Studiekontrollen igång 
återigen och vevade sina unkna labbar i 
min riktning. Suktar efter, gör jag den 
dagen CSB och dylikt slutar med deras 
tyranni. Vi som arma studenter ska väl 
inte behöva gå utan tak över hjässan? Ack 
så fylld av vrede jag blev när detta rön 
damp ner i min mejlkorg. Ack så besviken 
jag blev på detta rävspel. Men sådan är 
världen, grym, oförlåtande och benhård…

Skämt och sido, jag löste inte 7,5 HP 
höstterminen. Denna gräns där CSB, om 
man inte tar sig över, hotar med vräkning. 
Inte helt orimligt faktiskt! Detta möjligg-
jordes genom 0 studieteknik och hejdlöst 
supande. Men! Detta hade kunnat undvikas 
helt och hållet med den minsta ansträng-
ning och lite planering. Målet med denna 
artikel är att ni, våra kära Finform-prenu-
meranter, ska lära er av mina misstag.

Bästa vore ju att man klarade kurserna på 
sitt program såklart. Ibland är det lät-
tare sagt än gjort ifall man saknar moti-
vationen. Om man känner på sig att man 
kommer torska på tentorna och inte nå 
upp till gränsen så skulle jag rekommend-
era att söka sig till GU kurser med öppen/
sen anmälan. Denna underlägsna institu-
tion, mest känd för att besudla korridoren 
och vara svåra att ha å göra med, har till 
alla F:ares glädje kurser som går att klara 
med skygglappar på och undermålig inteli-
genskvot. Men bara medvetenheten av att 
risken finns hjälper också. Jag hade alltid 
fått höra att CSB aldrig kollar, att det 
bara var tomma hot. Det visade sig uppen-
barligen inte stämma. Jag hade antagligen 
omprioriterat min tid ifall jag visste att 
min bostad faktiskt var i fara.

Min saga fick ändå ett vackert slut, 
min otroliga förmåga att vara charmer-
ande över mejl var för mycket för deras 
handläggare att hantera och tillslut lät 
de mig behålla min lägenhet. I en kom-
mande upplaga av Finform kommer jag ge 
er möjligheten att köpa min online-kurs i 
att låta övertygande i mailkonversationer. 
Efter du är klar kommer du kunna manip-
ulera dig fram genom dina problem i livet, 
det är en garanti!

Pissout

  Rebecca Baker - Bästa lootkylar 
på campus
Som fattig student kan det vara viktigt 
att kunna söka efter föda i Chalmers 
vildmark. Det finns några självklara val 
som Nyfiket, Express, Kårres eller till och 
med JA-pripps, men tyvärr kommer denna 
självklarhet till ett pris, oftast mer än 
50 kr. För er som är fattiga, bittra och 
beredda på att tänja på reglerna så har vi 
en lista med olika ställen på campus med 
loot.
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Focus Kylarna 🧅🧅/5
Det enkla valet. Inte så spännande och 
oftast fyllt med gamla såser, lök(bonus-
poäng för inlagd rödlök) samt okända 
grytor som ingen vill nudda. Om du orkar 
hålla koll på arr som försiggår och gillar 
att vara på Focus tidigt så kan du hitta 
diamanter i skiten, men annars är det nog 
bäst om du inte förlitar dig för mycket på 
maten här.
Kvalite:🧅
Kvantite:🧅🧅🧅
Svårighet: 🧅

Matskrubbskylen 🧅🧅🧅🧅/5
Den bästa lootkylen på campus går att 
hitta förvånansvärt nog på andra sidan 
vägen från focuskylarna. Du kanske har 
tänkt någon gång att det finns ovanligt 
lite rester efter vissa arr. Det är för de 
bästa resterna sparas till dem som ar-
rangerade. Att loota härifrån ses inte 
bara ner på utan är även riktigt svårt om 
du inte är kommitté-aktiv. En blandning av 
låsta dörrar, komitte-nissar som vaktar 
samt att man måste skilja mellan loot och 
mat till arr, gör denna kylen den svåraste 
kylen att loota från.
kvalite:🧅🧅🧅🧅🧅
kvantite:🧅🧅🧅🧅
svårighet:🧅🧅🧅🧅🧅

Foc/F6/DP kylen  -🧅🧅/5
Om du hittar loot i någon av dessa kylar 
är det oftast cancerframkallande. Mögel, 
okända vätskor och diverse objekt(ex 
tärningar) är mycket vanligare än loot. Om 
man vill hitta något ätbart är det bäst att 
kolla i frysen. 

Men var försiktig och väck inte uppmärk-
samhet då mycket av looten antagligen 
inte är loot.
kvalite: -🧅
kvantite:
svårighet:🧅🧅🧅🧅

Signes   🧅/5
Oavsett hur giftig maten är i kommitte 
kylarna är det i alla fall mer än vad som 
finns i signeskylarna. Att hitta loot i dessa 
kylar kan likställas med mirakel och gan-
ska ofta när du öppnar kyldörren möts du 
av bländande vitt ingenting. Om det finns 
mat så är det en variation av matlådor så 
för kleptomanen är detta ett bra val.
kvalite:🧅🧅🧅🧅
kvantite:🧅
svårighet:🧅🧅🧅

Basen kylarna 🧅🧅🧅🧅🧅/5
Dessa kylar är långt borta, svårförståeliga 
och bakom 2 låsta dörrar. Däremot i den-
na orangea håla finns mer kylar än någon 
annanstans på campus med mycket bättre 
och mer mat. Som en okunnig F-lootare 
finns två val. Gå på dagen då folk släpper 
in dig i köket och försök förstå hur loot 
systemet fungerar(det gör inte jag) eller 
gå på natten och hoppas något fyllo öppn-
ar dörren för dig. Om du vill kunna välja 
fritt bland utbudet är alternativ 2 bäst 
och ganska enkel då det nästan alltid finns 
någon full villig att öppna.
kvalite:🧅🧅🧅🧅
kvantite:🧅🧅🧅🧅🧅
svårighet:🧅🧅
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Andra sektioners kylar 🧅🧅🧅/5
Detta är bäst för den som är mest aktiv 
på natten. Mellan Lv1-Lv7 kan man raggla 
in nästan var som helst på kvällarna, bara 
lyssna efter dunkande musik eller ovve 
personer som snackar skit. Väl inne håller 
ingen koll om någon lootar från kylen och 
även om de märker kan man inte få skit 
om man är okänd. Dessutom, vem kan mot-
stå en upptäcktsfärd på campus.
kvalite:🧅🧅
kvantite:🧅🧅🧅
svårighet:

Torget kylen 🧅🧅🧅🧅/5
Denna kylen har de flesta som spenderat 
en natt under kårhuset sett förut. Den 
gömmer förvånansvärt bra loot i ett litet 
och skitigt kök bakom en lukt av gammal 
mat. Den är ganska enkel att loota och det 
värsta som kan hända är att någon säger 
“det där bör man inte göra”. Om man vill 
börja sin stöldresa enkelt så är denna 
kylen perfekt.
kvalite:🧅🧅🧅🧅
kvantite:🧅🧅🧅🧅
svårighet:🧅🧅
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 Insändare
  DP - Dejta DP
Lucas
Efter ett år av kopiöst drickande har Lucas äntligen lugnat 
ner sig tillräckligt för att våga sig ut i dejtinglivet. Då han 
saknar erfarenhet letar han särskilt efter någon som kan 
visa honom vägen och ta rollen som den moder han aldrig 
haft. Han är en snäll pojke som inte skulle kunna göra en flu-
ga något ont, men är dålig på att ta initiativ. Därför är det 
pluspoäng om ni inte är rädda att hålla i takten själva. Lucas 
är öppen till att testa allt, särskilt om fötter är involverade, 
och är redo att offra all sin värdighet för en potentiell 
Mommy. Framför allt letar denna blygsamme ungkarlen eft-
er en omhändertagande kvinna som kan förse honom med 
CSN efter DP året. 

Nisse
Nisse har ett kroniskt självskadebeteende då han är ginger. 
Skulle det mot förmodan vara så att detta är en standard ni 
är okej med, så är hans hår lika flammigt som hans passion 
för maltdryck och hans hjärta lika pålitligt som Focusbor-
den. Det börjar dock bli dags för denna aggressionsfyllda 
vaktmästaren att hitta någon ny att skrika på sedan Sofies 
invalidisering. Han blir tjurig när han inte får sina morötter 
och håll honom borta från skogen. Fråga inte ens om skogen. 
Sammanfattningsvis letar denne brutne man efter någon 
som tolererar hans ändlösa brister (don’t we all). 
 
Pelle
Denna kloakråtta till man har likt en skräpfenix, tagit sig ur 
kalmar för att sprida skräck på götets gator och torg. Så 
pass mycket att han vann pris som årets tjackis 20, 21 och 
22. Att leva fritt i dagens samhälle betyder dock tyvärr 
att man inte har råd med bostad så han kommer därför bo 
hos dig. Pelle är som sagt en fri själ och letar därför efter 
någon som är okej med att han kommer instapplande 06.30, 
med en doftvägg bestående utav mintu, ifrågasättbart gräs 
och sopor. 
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 Insändare
Stina
Efter att ha sålt öl till hela sektionen i ett år och stoppat 
hälften av pengarna i egen ficka, är det nu dags för henne 
att spendera. Ett liv med henne hade inneburit fartfyllda 
kokainbenders som varar i månader, eller vem vet, kanske 
till och med år. Det hon söker är inte någon som drar ner på 
tempot utan snarare snabbar på det. Hon nöjer sig dock inte 
för vad som helst, så önskar du vara hennes partner in crime 
så se till att det inte är ni som blir supna under bordet

Sofie
Efter att ha slagit sönder huvudet i trottoarkanter en gång 
för mycket, är det nu Sofie som spyr i Focus handfat. Vi 
trodde inte att hon kunde bli mer handikappad vid inval, 
men icke. Därför söker nu Sofie någon som kan städa hennes 
handfat *wink*. Meriterande är om du klarar av att koka 
snabbnudlar åt henne, ty hon verkar ha svårigheter med det. 
Andra uppgifter som kan tänkas förekomma som hembiträde 
till Sofie, är att se till att Nisse följer sitt besöksförbud. 
Men också att levla hennes Warrior.

Pissjon
Namnet talar för sig och med denna man i famnen, finns det 
ingen torr stund. Pissjon söker helst en flicka. Och har ni 
inte fattat det än så även en med ett öppet sinne. Självklart 
är det fördelaktigt med vattenvana då han alltid plaskar i 
sängen. Pissjon har ibland kallats för den norrländska vattu-
mannen, ty hans hunger för späck är omätlig. Vi i DP vet att 
detta kan verka avskräckande, men efter att ha spenderat 
ett år med honom har vi insett att om allt luktar urin, luktar 
inget urin.

Baker
Denna Australiensiska bikerflatan är inte att leka med. Med 
en strap-on större än hennes hat för män, är hon redo att 
dominera alla som står i hennes väg. Det baker söker är 
inte en partner, hon söker ett husdjur. Hur du ser ut är av 
mindre vikt, så länge du är redo att följa hennes ord. Några 
fördelar med att följa med henne är följande:
*Hon skyddar dig mot alla som ens tittar på dig.
*Du får sitta i hennes sidovagn till vespan.
*Du kommer aldrig mer gå hungrig (hon matar dig med fo-
cusloot).
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 Insändare
Golic
AI sägs kunna antingen hjälpa oss eller förstöra oss. För 
vår käre Golic blev det tyvärr det senare. Denna källardwel-
lande weeben har hamnat på den mörka sidan av dalle-2 och 
behöver någon som för honom in i ljuset igen. Detta efter 
hans mors uttalanade till FinForm™ “l-am pierdut”. Om man 
vill hjälpa honom till jordytan igen så se till att ha följande 
egenskaper:
*Kattöron
*Var 2D
*Orimligt voluptuous boobabahoobabadonkers (AOOOGA 
AOOOOGA)
*Femboy

Ronken
Som musiker har ronken en fingerfärdighet i världsklass. 
Han vet vilka knappar som ska tryckas på, och inte (A mi-
nor). Det har dock inte historiskt hindrat honom från det-
ta. Med hans låtsaskompis Billy brukar han springa runt på 
Johanneberg för att väcka gamla damer natten lång. Och i 
intervju med honom märktes det att han inte tänkt sluta. 
Men med översikt för detta kan han bli din. Mer specifikt 
söker Ronken någon som liknar honom till både sättet och 
utseende (tänk er en spegel).

Cicci
Denna parkbänksalkis har nu serverat sin sista drink och 
söker någon som serverar henne drinkar. Men låt er inte 
luras, trots parkbänksviben har hon dyr smak och fnyser 
åt allt som inte serveras ur guldflaska. Det vill säga, lever 
du på studentbudget är det dags att vända på klacken. Hon 
söker någon som inte har något emot att spendera pengar på 
henne ty, “det är jobbigt att jobba”. Skulle det vara så att 
ni är fattiga och fortfarande intresserade så uppskattar 
hon gratis akvavit (ju mer desto bättre). 
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 Horoskop

Väduren  Mars
Eld är ditt element, och denna månaden har det även blivit ditt intresse. Pyroman är 
ingen lätt hobby att ta sig an, men att aspa Pyrot är en bra start. Om det inte faller 
i ditt intresse så kan löpbandet vara ett bra alternativ så du kan snabbt springa från 
brottsplatsen.

Oxen  Venus
Maj kanske kan bli din månad, med ett positivt inflytande från solen kommer du få 
många gröna ladok resultat och kanske en 4 eller två. Däremot om solen skyms av moln 
och dåligt väder kan du mötas av motsatsen. Att lära sig soldansen hade inte varit 
dumt.

Tvillingarna  Merkurius
Enligt wellness.se är du flexibel, redo för nya upplevelser och i ständig rörelse. Och 
vilket bättre ställe att röra dig mot än Focus på fredagar. Passa på att vara flexibel 
och leta nya upplevelser de få fredagar som är kvar innan sommarlovet börjar. 

Kräftan  Månen
Din himlakropp är inte så imponerande och ganska liten, precis som du. Denna månad 
kanske du vill börja kompensera för allt du saknar, men kom ihåg att det inte är storle-
ken eller längden som spelar roll, det är hur du använder den. 

Ginger  Irland
St. Patrick's day är förbi och din tur har förtvinat. Nu när Irland är i sin sjätte fas 
ligger det bara otrolig mörker framför dig, endast otur och förluster. Fundera om du 
verkligen ska snagga dig nu till vår, det kanske inte växer tillbaka…

Lejonet  Solen
Du är ett stort positivt inflytande på Oxen denna månaden. När du låter dem tjuvkika 
på dina rapporter och din kod kommer många godkänt falla in i deras ladok. Men akta 
dig, de kanske råkar lämna in din rapport istället för deras. 

Jungfrun  Merkurius
Precis som ditt stjärnteckens tilltalsnamn så är du en jungfru, du tillhör också en ma-
joritet på f-teknologsektionen. Denna månaden kan du få din chans, så se till att göra 
motsatsen till det YT-raggare rekommenderar och lär dig lite socialt vett.

  Maj
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 Horoskop

Vågen  Venus
Nu i Maj kommer du börja uppfylla din mening med livet, rättvisa. Varför låta folk äta 
kött när de kan äta grönsaker? Varför låta dem dricka alkohol när de kan vara nyk-
tra? Varför inte ta bort flipper för att sänka ljudnivån? Kanske banna högljutt bräd-
spelande och installera en ljudnivåmätare på traven. 

Skorpionen  Mars/Pluto
Som Skorpion har du en personlighet hos Mars och en hos Pluto. Du passar perfekt i en 
kommitté då dina himlakroppar kommer skapa en balans mellan din vilja att kröka samt 
plugga, och denna månaden är det dags att söka. Däremot, var vaksam, om Pluto blir en 
planet igen kanske ditt alkoholistiska behov tar över. 

Skytten Jupiter
Du må inte ha det mest populära stjärntecknet, men oväntat nog delar du det med 
ungefär 1/12 av kändisar i världen. Denna månaden har du också chansen att bli känd, 
vare sig genom Tiktok, som forskare eller  yxmördare, möjligheterna är oändliga.

Stenbocken  Saturnus
Saturnus är i sin bästa fas, precis som varje månad. Som vanligt kommer du vara 
framgångsrik, sällskaplig och riktigt jävla snygg. Du får 5:or på alla kurser inkluderat 
dem med högst godkänt. Kanske pröva en ny hobby, det kommer bli lätt.

Vattumannen  Saturnus/uranus
Du skäms över din himlakropp och har därför gömt dig bakom Saturnus. Ta denna 
månad i akt och var stolt över ur-anus. Dessutom, sommaren är snart här och en thong 
är billigare än vanliga badkläder.

Fiskarna  Neptunus/ jupiter
Du är en Fisk och du flyter med strömmen. På kommande sektmötet kommer du säga 
ja till allt oavsett vad det innebär. Om du hade kunnat rösta på båda alternativen i en 
omröstning hade du gjort det. Fortsätt flyt med strömmen denna månaden, vem vet 
vad som väntar annars.
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 Korsord

1

3

2

4

8

9

7

5

11

10

6

Across

5. Får man om man käkar i excess
7.Gammal tysk förbundskansler
9. Kan ingen placera ut på kartan
1. Samling svagbegåvade individer

Down

1. Överskattad rätt från 80-talet
2. Programmledde Wildkids förr

3. Har passerat bättre före men vill 
tycka om honom

4. Svensk delikatess
6. Gör Janan

7.Folkkär musiker som saknar nacke
8. Borde avvecklas

10. Förelegat koncept
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 Korsord - facit
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“Finns det ett stjärntecken som är ginger” -Sofie

"Ju fullare asparna är ju mer ok är de med att du sprutar på 
dem" -Stina

"Jag piercade mig med en sån nål man vaccinerar kor med" 
-Körner

”Inflation!? Vilken jävla inflation!” -Tnoy

“Det är som att ha stånd i 24h, fast på ett bra sätt” - Theo

”Jag känner att jag kanske inte borde dricka mer alls. Punkt 
slut” - Baker

“Pelles BMI är minderårigt” - Nisse

“Vem vill hjälpa till med att fingra bröd?!” - Anonym nolan på 
focus

”All vår bokföring är vit” - Spencer

"jag är lesbisk"- pissjon

”My name is piss-jon, its a double name you know like Anne Frank” 
- Pissjon till tysk utbytesstudent

“Du är inte så dum som jag ser ut” - Asko

 Finform hör dig




